
 

 

 
NCVVO • Ulica Damira Tomljanovića Gavrana 11, 10 020 Zagreb, Hrvatska • Tel: +385 1 4501 800 • Fax: +385 1 4501 801 • 

www.ncvvo.hr • OIB: 94833993984 • Matični broj (MS): 1943430 

KLASA:406-09/16-01/05 
URBROJ:437/1-16-3 
Zagreb, 16.03.2016. 
 

Naručitelj Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja provodi postupak sklapanja 
ugovora za usluge iz Dodatka II.B Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 
– Odluka Ustavnog suda RH) za usluge privremenog zapošljavanja radnika. Sukladno članku 
44. Zakona na mrežnoj stranici Naručitelja dana 29.02.2016. godine objavljen je Zahtjev za 
prikupljanje ponuda 05-16-MV . 

Dana 16.03.2016. godine Naručitelj je zaprimio zahtjev zainteresiranog gospodarskog 
subjekata za pojašnjenje Zahtjeva za prikupljanje ponuda. 

Sukladno odredbi točke 3. Zahtjeva za prikupljanje ponuda daje se Izmjena kako slijedi.  

 
Pitanje: 
Molimo Vas pojašnjenje vezano za troškovnik. Kako je moguće da je ukupni 
predviđeni trošak po troškovniku 1.500.000,00 kuna jednak iznosu procijenjene 
vrijednosti nabave? Gdje je predviđen trošak provizije agencije? 
 
Odgovor: 
Sukladno opravdanoj primjedbi gospodarskog subjekta u privitku ove Izmjene nalazi 
se novi Troškovnik. Ponuditelji su dužni dostaviti svoju ponudu sukladno novom 
Troškovniku.  
 
Nadalje, mijenja se točka 20. Zahtjeva za prikupljanje ponuda, te glasi: 
 
Ponudu je potrebno dostaviti do 18.03.2016. godine do 14:00 sati, osobno ili poštom, na 
adresu: 

 Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja 
 Pisarnica 
 Damira Tomljanovića Gavrana 11 
 10020 Zagreb 

s naznakom: 

Evidencijski broj nabave: 05-16-MV 
PONUDA ZA USLUGE PRIVREMENOG ZAPOŠLJAVANJA RADNIKA. NE 
OTVARAJ!". 

 
Otvaranje ponude obavit će se na adresi: Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, Damira Tomljanovića Gavrana 11, soba br. 503, 10020 Zagreb, dana 
18.03.2016. godine u 14:00 sati. 
 

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka 
odnosno nepravovremene dostave ponude. 

Ponuda koja ne bude zaprimljena u Pisarnici Naručitelja u propisanom roku za dostavu 
ponuda neće se otvarati i vratiti će se ponuditelju neotvorena. 



I. TROŠKOVNIK – USLUGE PRIVREMENOG ZAPOŠLJAVANJA RADNIKA 

Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Troškovnika. Ponuditelj je dužan ponuditi cijene po svim stavkama Troškovnika. Nije 
prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje stavke u Troškovniku. 

 

Red. 
broj 

Opis stavke 
Jedinica 

mjere 

Okvirni bruto II 
trošak rada i 

ostalih troškova 
za period 
sklapanja 

ugovora u kn 

Provizija 
agencije u % 

Provizija agencije u 
kn 

Ukupni bruto II trošak rada 
i ostalih troškova za period 

sklapanja ugovora s 
provizijom agencije u kn 

1 2 3 4 5 6 7 (4+6) 

1. 
Bruto II trošak 
rada  

kn 1.300.000,00      

2. 
Ostali troškovi 
radnika 

kn 50.000,00    

CIJENA PONUDE bez PDV:   

 

PDV:  

CIJENA PONUDE S PDV:  

 
  Ovjerava  
  ovlaštena osoba ponuditelja 

   

  ime i prezime 

 

   potpis 

m.p. 


